
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ   -   SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 15/2023

CONTRATO n°:  15/2023

PROCESSO n°: 30051/2023

CONTRATADA: A R BENTO INFORMÁTICA ME

0BJETO:  Aquisição  de  02  (dois)  microcomputadores de  alta  performance  para fins de

edição de áudio e vídeo da TV Câmara Jacareí

VALOR TOTAL:  R$ 73.600,00 (setenta e três mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0001.2003.0000.4.4.90.52.00

VIGÊNCIA:  até 31/12/2023.

Jacareí,   r    de  mnw     de2o23

/J\-:~`MEií_7`'?m'L:7t-Jü
ABNER RODRIGUES DE MOFUES ROSA

Presidente

Praça   dos   Três  Poderes,   74.   Ceniro   -Jacarei'/SP  -CEP     12   327-901   -Fone-(12)   3955-2200
www.jacaTe  sp  [eg  br


